NO-BI SHPK
NIPT: L51309034K
TIRANI:
VENDIM
1 ASAMBLESE SIiE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Sot, mé daté 26/06/2025, u mblodh Asambleja e Ortakéve té shoqérisé "NO-BI” SHPK, ¢ pérbéré
nga:

e 7Z.Gentian Bruzja ortak me 50% té kuotave té kapitalit

o Z.Gentjan Tola ortak me 50% t& kuotave t& kapitalit

N¢ mbéshtetje té:

e Ligjit Nr.9901 daté 14.04.2008 "Pér Tregétarét dhe Shogérité Tregétare"

e Ligjit Nr.9723 daté 03.05.2007 "Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit"

o Ligjit Nr.9228 daté 29.04.2004 "Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare".
lidhur me pasqyrat financiare 01.01.2024 - 31.12.2024.

ASAMBLEJA VENDOSI:

1. Miratimin e pasqvrave financiare pér vitin financiar 2024,

2. Fitimi neto i vitit 2024 prej 104,727,695 (njéqind e katér milion e shtatéqind e njézeté e
shtaté mijé e gjashtéqind e néntédhjeté e pesé) leké do destinohet si mé poshté:

e Shuma prej 5,687,087 leké pér mbulimin ¢ humbjes gé vijen nga bashkimi me
pérthithje t& shoqérisé Unlimited Construction shpk

e Shuma prej 140,608 leke né rezerva (€ tjera

e Shuma prej 98,900,000 leke né rritje kapitali

Kapitali i shoqérisé nga 57,100,000 leké do ¢ rritet né 156,000,000 leké, pérkatésisht i
ndaré sipas ortakéve:

e Z.Gentian Bruzja (50%): kapitali i ri né vlerén 78,000,000 leké

e Z.Gentjan Tola (50%): kapitali i ri né vlerén 78,000,000 leké

(%]

4. Ngarkohet administratori i shoqérisé pér t¢ kryer progedurat ¢ nevojshme pér rritjen e
kapitalit dhe depozitimin e pasqyrave financiare né Qendrén Kombétare té Biznesit (QKB)
dhe Drejtoriné Rajonale té¢ Tatimeve (DRT).

ASAMBLEJA E ORTAKIEVE
GENTIAN BRUZJA GENTJAN TOLA
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